様式第3号(第5条関係)
大洲市排水設備新設(増設・改築)申請書
年　　月　　日
　大洲市長　　　　様
住所
申請者
氏名
(電話　　　　　　)
住所
指定工事店
氏名
(電話　　　　　　)
　大洲市下水道条例第6条の規定により、次のとおり排水設備の新設(増設・改築)の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	設置場所

	敷地面積
	m2
	建物面積
	m2
	排水人口
	人

	着工予定年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	完工予定年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	添付書類
	1　見取図、平面図、縦断図、構造詳細図

	2　他人の土地及び建物を使用する場合
3　他人の排水施設を利用する場合
	排水設備新設(増設・改築)
同意書(様式第4号)

	　次のとおり確認してよろしいか
	課長
	課長補佐
	係長
	係員

	受益者負担金
	　納入済　　　納入義務未到来　　　未納(　　　　　　　円)

	確認年月日及び番号
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　　　　号

	指示事項

様式第4号(第5条関係)

大洲市排水設備新設(増設・改築)同意書

年　　月　　日

	　次の下水道排水設備等の新設(増設・改築)について、設置義務者が私所有の
	土地
建物
排水設

	を使用
を使用
備を利用
	することについて、その
	土地所有者
建物所有者
排水設備所有者
	として同意します。

住所
所有者
氏名
(電話　　　　　　)

	設置義務者
	住所

	氏名

	設置場所

	敷地面積
	m2
	建物面積
	m2
	排水人口
	人

	その他参考事項

様式第5号(第6条関係)
大洲市排水設備工事完了届
年　　月　　日
　大洲市長　　　　様
住所
申請者
氏名
(電話　　　　　　)
住所
指定工事店
氏名
(電話　　　　　　)
　大洲市下水道条例第8条の規定により、次のとおり下水道排水設備工事が完了したので届け出ます。
	確認年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	確認番号
	　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　号

	設置場所

	完了年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	　検査の結果を次のとおり報告します。
	課長
	課長補佐
	係長
	係員

	検査年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員氏名
　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　第　　　　　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	検査意見

様式第9号(第10条関係)

大洲市公共下水道使用開始(休止・廃止)届出書
年　　月　　日
　大洲市長　　　　様
住所
使用者
氏名
(電話　　　　　　)
　大洲市下水道条例第16条第1項の規定により、次のとおり公共下水道の使用を開始(休止・廃止)するので届け出ます。
	設置場所

	確認番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日　　下水第　　　　　　号

	用水源の種別
	　水道・井戸・水道井戸併用(該当を○で囲むこと。)

	開始(休止・廃止)期日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用目的及び人員
	目的
	　家事、官公署、学校、会社、工場、病院浴場、営業、その他(該当を○で囲むこと。)

	人員
	名

	水洗便所
	大便器
	小便器
	大小両用便器

	個
	個
	個

	家庭以外の1日予定排水量

	下水道使用料納入通知書送付先
	(使用者と納入者が異なる場合に記入)
住所
氏名

	参考事項

※下欄は記入しないでください。
	水道メーターの状況
	確認年月日
	年　　　月　　　日
	区域内
区域外

	メーター番号

	メーター指数

様式第11号(第12条関係)
大洲市公共下水道使用者異動届出書
年　　月　　日
　大洲市長　　　　様
住所
新使用者
氏名
(電話　　　　　　)
住所
旧使用者
氏名
(電話　　　　　　)
　大洲市下水道条例第18条の規定により、次のとおり使用者が異動し、一切の事項を新使用者が継承したので届け出ます。
	設置場所

	使用者番号
	　　　　下水第　　　　　　　　号

	新使用者氏名

	旧使用者氏名

	異動の年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	異動の理由